

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от обект № 3

Обща стойност 17 970,00 лв. словом: (седемнадесет хиляди деветстотин и седемдесет лева)
без ДДС и разпределението и по сортименти.

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
3	76 х	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	26		24,00	624,00	
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		24,00	72,00	
		мъждрян	Трупи за бичене d 18 - 29 см	34		24,00	816,00	
		бук	Технологична дървесина	25	42	13,00	546,00	
		габър	Технологична дървесина	12	20	13,00	260,00	
		мъждрян	Технологична дървесина	79	132	13,00	1716,00	
		бук	Дърва	105	190	13,00	2470,00	
		габър	Дърва	109	198	13,00	2574,00	
		мъждрян	Дърва	376	684	13,00	8892,00	
		ВСИЧКО:			769			17970,00
		ОБЩО ОБЕКТ 3			769			17970,00

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД